Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «АНТАРЕС»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

26.01.2023г.                                                                                                     №4/3-а

О предотвращении террористических актов

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения

возможных террористических актов и других противоправных действий в

отношении обучающихся, сотрудников ОУ, иных лиц, пребывающих в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям, воспитателям  МБОУ «ОЦ АНТАРЕС» ПГО

довести до сведения законных представителей приказ о пропускном режиме.

2. Дежурным администраторам контролировать соблюдение условий

пропускного режима на объектах.

3. Дежурным администраторам заполнять журнал по обследованию здания

по окончанию учебной деятельности ежедневно.

4. Классным руководителям, воспитателям  МБОУ «ОЦ АНТАРЕС» ПГО

провести инструктаж о действиях обучающихся и воспитанников при угрозе

совершения террористического акта

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО                                     Н.В. Морозова